СОВЕТ ШУХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЗНАМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ № 20

от 16.06.2025 года

Об исполнении бюджета Шуховского сельского поселения за 2024 год

Совет Шуховского сельского поселения решил:

[bookmark: _GoBack]1. Утвердить отчет об исполнении бюджета сельского поселения по доходам в размере 5 203 043,23 рубля, по расходам в размере 5 288 245,76 рублей и дефицитом  (превышение расходов над доходами) в размере 85202,53 рубля согласно приложению № 1 к настоящему решению.
	2. Утвердить показатели:
- доходы местного бюджета по кодам классификации доходов бюджета согласно приложению № 2 к настоящему решению;
- расходы местного бюджета по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов согласно приложению № 3 к настоящему решению;
- расходы местного бюджета по ведомственной структуре расходов местного бюджета согласно приложению № 4 к настоящему решению;
- источники финансирования дефицита местного бюджета по кодам классификации источников финансирования дефицита бюджета согласно приложению № 5 к настоящему решению;
- сведения о расходовании резервного фонда администрации Шуховского сельского поселения за 2024 год согласно приложению № 6 к настоящему решению.
           3. Опубликовать настоящее решение в Шуховском муниципальном вестнике.

Председатель Совета
Шуховского сельского поселения                                                         О.А. Веселова

	И. о.Главы Шуховского
сельского поселения
	                             Ю.В.Глебко